1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

15 марта 2007 года

     г. Ге​ор​ги​евск

    № 4-1

Об избрании счётной комиссии Думы города Георгиевска третьего созыва
Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Избрать счётную комиссию Думы города Георгиевска третьего созыва в количестве 3 депутатов.

2. Избрать счётную комиссию Думы города Георгиевска третьего созыва в следующем составе:

Алимирзоев Владимир Алибекович;
Астрожникова Алина Ивановна;
Лисицын Борис Николаевич.
Председатель Думы
города Георгиевска

  Л.А. Козина